
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 Г.ТОСНО  

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

(МБОУ «СОШ №1 г. Тосно с углубленным изучением отдельных предметов 

 

 

П Р И К А З 

 

 

О назначении наставников молодым специалистам  

на 2024-2025 учебный год 

 

На основании Положения о системе наставничестве в МБОУ «СОШ № 1 г.Тосно с 

углубленным изучением отдельных предметов»,  в соответствии с планом методической 

работы с педагогическими кадрами, с целью профессионального становления молодых 

специалистов, повышения уровня их методической, научно-теоретической, психолого-

педагогической компетентности приказываю: 
 

1. Закрепить на 2024/25учебный год  Суланову И.К., учителя истории и 

обществознания, наставником молодого специалиста – Трофимова И.О.,  учителя 

истории и обществознания,  (2 год работы).  

2. Закрепить на 2024/25 учебный год Колос Н.Н., учителя биологии и географии, 

наставником молодого специалиста – Чистяковой А.Д., учителя географии (2 год 

работы). 

3. Сулановой И.К., Колос Н.Н., наставникам молодых специалистов: 

− разработать планы индивидуального наставничества (2 год работы) в срок 

до 05.09.2024; 

− осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с 

индивидуальным планом наставничества и положением о наставничестве в течение 

срока, установленного пунктом 1  настоящего приказа; 

− представить отчет о результатах наставничества на июньском  педсовете. 

4. Трофимову И.О., Чистяковой А.Д., наставляемым: 

− изучить и использовать опыт наставника в своей работе; 

− повышать педагогическое мастерство через прохождение 

КПК,  через участие в работе методического объединения; 

− выполнять задания и рекомендации наставника. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Золотовскую О.А. 

 

 

 

Директор школы                                                                                                  Г.Н. Бровина  

 

 

 

 
30 

 
августа 2024г                       г. Тосно    № 150-од 


		2025-06-05T11:19:50+0300
	Бровина Галина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




